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دیدار وزرای امور خارجه ژاپن و جمهوری آذربایجان

هیروفومی ناكاسونه و المار محمدیار اف در این دیدار همچنین با همكاری در مورد مساله كره شمالی و تحقق قطعنامه

شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه این كشور موافقت كردند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : وزیران امور خارجه ژاپن و جمهوری آذربایجان در دیدار با یكدیگر در توكیو خواستار اجرای قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل از سوی كره

شمالی شدند.
هیروفومی ناكاسونه و المار محمدیار اف در این دیدار همچنین با همكاری در مورد مساله كره شمالی و تحقق قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه این كشور موافقت

كردند.
بر اساس بیانیه مشتركی كه پس از دیدار وزیران امور خارجه ژاپن و جمهوری آذربایجان منتشر شد ، دو طرف همچنین با برگزاری نشستهای منظم وزیران امور خارجه دو كشور و

مذاكره درباره مسایل مورد علاقه فی مابین موافقت كرند.
ناكاسونه و محمدیاراف در این دیدار نسبت به ارتقای بیش از پیش روابط دو كشور در زمینه های مختلف از جمله در بخش انرژی ابراز علاقه كردند.

دو طرف در نشست مشترك خبری نیز در خصوص مساله هسته ای كره شمالی ، تاكید كردند كه پیونگ یانگ باید به طور كامل قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل را به طور كامل

اجرا كند كه به دنبال آزمایش هسته ای زیرزمینی و موشكی روز جمعه گذشته علیه این كشور تصویب شد.
شورای امنیت سازمان ملل متحد جمعه گذشته قطعنامه تحریمی جدیدی را علیه كره شمالی تصویب كرد كه بر اساس آن تحریمهای جدیدی از جمله بازرسی كشتیهای تحت پرچم

این كشور ، اعمال شده است.
ناكاسونه و محمدیاراف در این دیدار همچنین با طرح اصلاح ساختار شورای امنیت سازمان ملل متحد از جمله افزایش تعداد اعضای دایم و غیردایم این شورا موافقت كردند.

وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان در این دیدار حمایت قاطع كشورش از طرح پیشنهای ژاپن برای پیوستن به جمع اعضای دایم شورای امنیت سازمان ملل را به همتای ژاپنی

خود اعلام كرد.
محمدیاراف وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان برای دیدار رسمی شش روزه از ژاپن در توكیو بسر می برد.

وی قرار است در مدت اقامت خود در ژاپن همچنین با تارو آسو نخست وزیر ژاپن و جمعی دیگر از مقامات ارشد ژاپنی دیدار و در مورد مسایل مورد علاقه دو كشور گفت و گو و

تبادل نظر كند.
پایان پیام.
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